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Domek drewniany
PIASECZNO 35m +
antresola
Cena 79 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Piaseczno
Domek drewniany Piaseczno to model idealny dla osób, które cenią sobie komfort użytkowania wakacyjnego lokum.
Powierzchnia zabudowy tej konstrukcji to jedynie 35m2, więc domek letniskowy tego rodzaju nie wymaga pozwolenia na
budowę. Dodatkową przestrzeń użytkową stanowi jednak przestronna antresola oraz taras wielkości 28m2. 

Domek letniskowy z antresolą i dużym tarasem 
Ogromnym plusem jest to, że domek letniskowy Piaseczno posiada antresolę na piętrze do dowolnej aranżacji. Z
powodzeniem powstanie tam oddzielna sypialnia ze sporą ilością łóżek. Użytkownicy tego wakacyjnego domku będą
zadowoleni z powierzchni na parterze wielkości 35m2, a urlopowy czas wolny zapewne będą spędzać na obszernym, w całości
zadaszonym tarasie. Ten ma aż 28m2 i prowadzą do niego szerokie, dwuskrzydłowe drzwi z salonu. Producent domków
letniskowych zaplanował w tym modelu jeszcze jeden, mniejszy taras i okna z każdej strony, jak również na partiach górnych,
dzięki czemu ten domek do 35m2 jest doskonale doświetlony. Do wnętrza prowadzą jednoskrzydłowe, dające bezpieczeństwo
drzwi, zaś całą konstrukcję pokrywa dwuspadowy dach.

Tani domek bez pozwolenia na budowę
Stabilna konstrukcja, wykorzystanie bali drewnianych najlepszej jakości, dodatkowe opcje, jak ocieplenie ścian oraz podłóg czy
impregnacja wewnątrz i strony zewnętrznej, to cechy, jakimi charakteryzuje się ten domek letniskowy. Cena nadal pozostaje
niezwykle atrakcyjna, a atutem jest brak konieczności pozwolenia na budowę. Dzięki temu ten tani domek z drewna może być
zamontowany na prywatnej działce czy na terenie ośrodka wypoczynkowego pod wynajem w błyskawicznym tempie i bez
jakichkolwiek formalności. Model Piaseczno powstał właśnie po to, by dawać komfort wakacyjnego mieszkania, relaks i
odprężenie w doskonałych warunkach. Jest idealny do weekendowych oraz dłuższych pobytów urlopowych nawet dla dużych
grup. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 14 000,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 4 800,00 zł ), papa (+ 2 400,00 zł )
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Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 3 450,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł )
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